------------
Lustricia des Mondeycz de Quarto, legavit ecclesie Sancti eusebii de 

Quarto et eius rectoribus duos solidos annuales in quibus eidem lutricie 
annuatim tenetur Adam de Blavy solvendis in Sancto Stephano, et hoc su-
pra una pecia terre jacente in loco dicto Reyta ad Quart, supra Mallio; fines: 
prima res Johannis Borgeys, secunda res Johannis de Mondeycz, tercia ri-
vus herbalis, quarta res liberorum Vulliermi de Cella; et dictos duos solidos 
dedit pro celebracione duarum missarum pro anima dicte Beatrisie (sic), 
videlicet unam die obitus sui et aliam (IX) [page 17] die septime sue, cum 
stacione super tumulo dicte lustrecie, prout de premissis constat instru-
mento recepto manu Aymoneti parmerii de Balma notarii, anno domini M° 
IIIC XXX, die II sep tembris, signato per  9.

------------
Aymonetus Parmer predictus confessus fuit quod ecclesia Quarti de-

bet habere annuatim XXIIIIor solidos superius non contentos in instrumen-
to signato per Y, videlicet pro universario (sic) dompni Johannis de Balma, 
curati Quarti, XII solidos, pro universario fratris sui, VI solidos, et pro uni-
versario matris sue, VI solidos, prout in testamento dicti domini Johannis 
continetur, recepto manu dicti Aymoneti parmer.

et de premissis constat instrumento recepto manu Vullermini de72 
Bressognia, anno domini M° IIIC lVII, die II decembris, levato manu 
Johannis de larey signato per  R.

------------
Johannes de Larey, clericus, Vulliermus, Girardus et Johannes, fra-

tres, in eorum testamento dederunt et legaverunt ecclesie Quarti unum se-
starium vini annuale si sine heredes decederent, super una pecia terre et 
vinee jacente in via Fochy ad Crestes; fines: prima et secunda via publica, 
tercia res domini Johannis duc et feudum domini de Quarto.

Item ordinaverunt et concesserunt, si sine heredes decederent, altari 
Sancti petri, siti73 in dicta ecclesia Quarti, pro remedio animarum suarum, 
unam peciam terre et vinee jacentem in Croso de Charreri, cum vi et vir-
tute instrumentorum, ad hoc quod servitor dicte prebende teneatur omni 
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anno in dicto altari tres missas celebrare, pro remedio animarum ipsorum 
testatorum, prout de premissis constat instrumento recepto manu Johannis 
Maluquin de Curia Maiori notarii, anno domini M° IIIC XlIX, die XX 
mensis aprilis, signato per  AA.

------------
[page 18] Dompnus Johannes,74 curatus Quarti, dedit ad feudum do-

minico de Carmel de Se duno, habitatori Auguste, videlicet unam peciam 
terre jacentem en ollees; fines: prima via publica, se cunda res Johannis de 
larey, tercia res illorum de Alian, quarta res Andree de Crestella.

Item unam peciam terre jacentem ibidem en olees; fines: prima tor-
rens de Mallio, secunda et tercia res domini, quarta res Andree de Crestella.

Item unam peciam terre jacentem ibidem; fines: prima torrens, secun-
da et tercia res petri de Cella cum fondis etc.

et hoc pro tribus eminis siliginis de censu in Sancto Michaele, quin-
que denariis servicii in dicto festo et X denariis placiti quando acciderit, 
sine plus capere.

prout de premissis constat instrumento recepto manu Michelleti de 
Cruce notarii, anno domini M° IIIC lXXX, die quinta marcii, signato per  
BB.

------------
Beatrix et Johanneta, filie quondam Peroneti Alliodi de Quarto, de-

derunt, donacione pura, pro remedio animarum suarum ecclesie Quarti et 
suis servitoribus, unum sestarium boni vini puri de ele mosina.

Item dederunt ut supra altari Sanctorum petri et pauli, sito in dicta 
ecclesia Quarti, et suis servi toribus, unum sestarium siliginis annuatim de 
helemosina, et hoc dederunt super omnibus bonis eorum.

et de premissis constat instrumento recepto manu Johannis de larey 
notarii, anno domini M° IIIC lXI die IIII jullii, signato per  CC.

------------
(X) [page 19] Valetus de Prali,75 mistralis Quarti, confessus fuit se 

tenere in feudum ab ecclesia Quarti totam illam decimam quam76 Bonus 
Johannes quondam de Morgona, dictus Rostinyacz, te nebat et tenere con-
suevit ab albergo de Torent ubicumque sit, et inde facere dicte ecclesie 
Quarti …77 denarios servicii in Sancto Martino et … denarios placiti, unam 
eminam siliginis annuatim de censu; qua confessione facta, dictus confitens 
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dictam decimam finavit dicte ecclesie Quarti, prout constat in stru mento 
recepto manu Johannis de larey de Quarto, notarii, anno domini M° IIIC 
XlVIII, die XVIII maii, signato per  DD.

------------
Dompnus Eballus de Nuns, curatus Quarti, nomine dicte ecclesie 

Quarti, dedit ad rectum feudum Johanni Imperatricis78 de Villa Quarti et 
philipe, eius uxori, res et possessiones subscriptas, et primo:

Unam peciam terre jacentem apud Quartum supra Mallio, loco dicto 
Rayta; fines: prima res Vulliermeti Cognien, habitatoris Quarti, secunda ri-
vus herbalis, tercia res Reymondi de Balma de Quarto, quarta res Johannis 
Jacobi, moventes a quondam Johanne Brondiour de Quarto et eius uxo re, 
quinta res parvi petri de Cella, sexta res Johannis de Balma de Quarto, 
moventes a dicto Vullier mino Cognien.

Item quandam peciam terre jacentem en ollees; fines: prima et secun-
da res dou Batallion.

Item quandam peciam terre jacentem ad Bagnieres, loco dicto Mures; 
fines: prima via publica, secunda Ruyna, tercia res Richardorum de Bagnie-
res, quarta res petri de Cella de Quarto.

Item quandam peciam terre jacentem ibidem; fines: prima via publica 
et Ruyna, de ceteris par tibus res dictorum Richardorum et exitus.

pro octo solidis monete cursibilis Auguste, uno sestario siligins pul-
chre, uno sestario boni vini puri rubei de censu annuatim in Sancto Micha-
ele, IX denariis servicii in festo Sancti Stephani et XVIII denarios placiti 
quando acciderit, sine plus capere, prout de premissis constat instrumento 
recepto manu Johannis Gontereti notarii, anno domini M° IIIC lXXXVI, 
die XVIII aprilis, signato per  ee.

-------------
[page 20] Petrus, dictus Martine, de Quarto, dedit in suo testamento79 

et ordinavit dari perpetue gentibus sequentibus crucem domini die qua 
portatur ad castrum Quarti, die lune ante Ascensionem domini, unam emi-
nam boni vini de helemosina.

Item legavit ecclesie Quarti super omnibus bonis ipsius testatoris sex 
solidos pro tribus missis celebrandis annuatiim solvendis per heredes suos.

prout de premissis constat instrumento recepto manu Johannis de la-
rey de Quarto notarii, anno domini M° IIIC lXI, die XXII jullii, signato 
per  FF.

------------
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Johannes, filius quondam Ysabelle Imperatricis de Quarto, dedit 
donacione pura altari Sancti petri, sito in ecclesia Quarti, et altari Sancti 
Johannis, si prebenda fondetur, aliter altari Sancti Heu sebii, cuilibet unum 
sestarium siliginis80 censuale, ad hoc quod rectores dicto rum altarium tene-
antur per pe tuo celebrare pro remedio anime ipsius Johannis, eius matris, 
fratrum suorum antecessorum, quilibet ipsorum tres missas circa kalendas 
maii; que duo sestaria siliginis dedit et asseptavit super una pecia prati ja-
cente loco dicto Chanrion, quam peciam, cum suis pertinenciis et bonis 
usibus, dictus Johannes nomine quo supra, dedit et concessit imperpetuum 
et successive dictis altaribus et suis servitoribus per purum et francum al-
lodium, et retinuit in se et suos feudatariam dicte pecie, cuius pecie fines: 
prima res Vulliermini de Canali, secunda res pre bende Sancti petri, quas 
nunc tenent illi de Morgona, tercia via publica.

Item promisit dictus [Johannes], jurando de premissis, jurare char-
tram augustanam in predictis altaribus ad requisicionem servitorum, ita 
quod ipsi servitores teneantur dictam peciam dare dicto Johanni et suis 
heredibus in feudum pro dictis duobus sestariis siliginis, prout premissa 
constant in s trumento recepto manu Johannis de larey notarii, anno domi-
ni M° IIIC XlIX, die XXI maii, signato per  GG.

------------
(XI) [page 21] Petrus de Tio dedit, pro remedio anime suo et pre-

decessorum suorum, ecclesie Quarti, duos solidos annuales de helemosina 
pro duabus missis omni anno celebrandis tempore sui obitus, quos dedit 
super una pecia terre jacente loco dicto Cham Borgey, superius Crestalam.

prout de premissis constat instrumento recepto manu Johannis de la-
rey notarii, anno domini M° IIIC lXI, die XVII mensis julii, signato per  
HH.

------------
Johannes et Jaquemetus fratres, filii Marione de Morgona, obligave-

runt pignori domino eballo, curato Quarti, quidquid juris habebant in una 
pecia terre et vinee que jacet in territorio Quarti loco dicto Val Reinart, pro-
pe claustrum domini Girodi; fines: prima via publica, secunda claustrum 
domini Girodi, tercia res Johannodi Tollat, quarta res quas tenent illi de 
Viserano, quinta res Johan nis Cochy, pro XX florenis de Janua auri, habitis 
etc. et prius hec dictam peciam finaverunt dicto domino eballo, mandan-
do tenementariis dicte pecie quatenus per imperpetuum de censu, usagio, 
servicio cum dominio feudi dicto domino eballo solvant, manifestent et 
concordent sicut ante diem presentem dictis fratribus solvere et manifesta-
re tenentur.

80 effacé : annuale.
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prout de premissis constat instrumento recepto manu petri Boveti de 
porta Sancti Ursi notarii, anno domini M° IIIC lXXXXVII, die XVII octo-
bris, signato per  II.

------------
Dompnus Johannes de Balma, curatus Quarti, nomine dicte ecclesie 

Quarti, dedit ad feudum petro de Argnyo et suis unam peciam terre jacen-
tem loco dicto Vielly Morta; fines: prima via pu blica seu exitus, secunda res 
acquisitoris, tercia res quondam Valleti de perrinot.81

pro uno sestario siliginis pulchre et receptibilis de censu annuali fa-
ciendo ecclesie Quarti in Sancto Michaeli et duos [page 22] denarios servicii 
annuatim in Sancto Stephano, et quatuor denarios placiti quando acciderit, 
prout de premissis constat instrumento recepto manu Johannis de larey 
notarii, anno domini M° IIIC lIIII, die XIII januarii, signato per  KK.

------------
Dompnus Eballus de Nuns, curatus Quarti, nomine dicte sue eccle-

sie Quarti, dedit ad rectum feudum Johanne et Jaquemeto fratribus, filiis 
quondam Johannis Marione de Morgona, unum che sale domus jacentem 
apud Morgonam; fines: prima via publica, secunda res acquisitoris, tercia 
res heredum Jaquemeti Corna, quarta res Johannodi de Genceaz, pro qua-
tuor denariis servicii annuatim faciendis in Sancto Martino et octo denariis 
placiti quando acciderit, sine plus capere, prout de pre missis constat instru-
mento recepto manu Aymerici Culyer de Augusta notarii, anno domini M° 
IIIC lXXXV, die XV maii, signato per  ll.